L

i
S e

o

& e

:-k-,,ka, m%ﬁ

e

§=€

FE

e

e
£ §§ %ﬁn S

R

=
R

R

G

o

S

e

oot

: &mﬁm
vifw‘? %

BAUTEILE JEWEILS NUR FUR EIN MODELL VERFUGBAR

HILFE VON ERWACHSENEN KANN ERFORDERLICH SEIN

ek

=

e

e

s
i i
: SR e
= = e
e e S
SR !
SR

e
e



125

1511




1253

1102

1251

1003

1251

1221

1005

1511

1372

1252

1402

1152

1041



1 x 1003 2 x 1005
- S & -

6 x 1251 3 x 1252 3 x 1253 2 x 1221

2x 1041 2x 1113

7 x 1152 1x 1102

2x 1101

2 x 1570

B

1 x 1541 1 x 1542

gy T
- o : “

2 x 1401 10 x 1402 52 x 1511 2x1381

3 418 . )

3 x 1423

¥ ¥

34 x 1501 1 x 1502

3 x 1372

[

4 x 1505



5 i A,
‘%.% 3%‘% ﬁ* B %f?%% e = %%': \-§‘ &"*%s? e 39&%§$§>W
”a“s_- g %5% '%-k-?ﬂf” -o-.%ﬁ:\%% as*-

a-:*w G o
2 ‘%:@ '% -'rw-qss
kﬁ>§ -; %'; 3 i:.:...g,ﬁ’g,?ﬁ’h &,&éggg M%:{-..
S as;,-‘ssasg £ m :
e
o

B e e

s s :
T S e

e BAUTEILE JEWEILS NUR FUR EIN MODELL VERFUGBAR

R

e '$+ $<>a--'a-* e ‘g<

i s@,}“ﬁw@éo&% e G
G B -

- b %?,;"é.%
g



1006

1541

1511

1381 1401




1121




2 x 1002 4 x 1003 2 x 1005 2 x 1006
— ,____FE ,.__':q ° —
9 x 1251 3 x 1252 2% 1253 8 x 1152 2 x 1051

2x 1101 4x 1113 1x 1114

;;
d
oo o
i
e
2

1x 1121 2 x 1570 1x 1572 1x1543 4 x 1423

e

© 8 o . v 1 |

12 x 1402 2 x 1401 65 x 1511 2 x 1381 48 x 1501 1 x 1502 5 x 1505

1x 1541 1 x 1542 121372




GONSTRUGTION

230 Teile

eitech GmbH
Made in Germany 37308 Pfaffschwende

a1 gt

m PN o T
( | r _;{;-——'ﬁ'"»-\\ o
|A i) "L_"‘,e"f '“‘.‘";"a.
1102 1101 1041

i
ssrvrrr eI, 1

1551 1372 1553

W r||.u .............










Stiickliste

1001 Flachstab, 2-Loch 1363 Achse, 120 mm mit Gewindesnden 1
1002 Flachstab, 3-Loch 1372 Gewindestift, 44 mm £
1003 Flachstab, 4-Loch 1381 Gewindestift, mit Querschlitz M4 x4 4
1005 Flachstab, 6-Loch, Langloch 1401 Stellring 2
1006 Flachstab, 7-Loch 1402 Elastikstellring 1Z
1041 Bogenflachstab 1423 Reifen 4
1051 Winkelflachstab, 10 Loch 15M Schraube M 4 % 6 48
11m Platte, 2 x 2 Loch 1502 Schraube M4 x 8 &
1102 Platte, 3 x 3 Loch 1505 Schraube M 4 x 12 B
1113 Platte, 5 % 3 Loch; zweiseitig abgewinkelt 1511 Mutter M 4 66
1114 Platts, 3 x 3 Loch, zweiseitig abgewinkelt 1541 Lager, 5 Lech 1
1121 Trapezplatte, 3% 3 Loch 1542 Lager; 5 Loch mit Zwischentrieb 1
1125 Trapezplatte, 5% 3 Loch, abgewinkelt 1543 Schwungmasse 1
1151 Scheibe, & 10 mm 1544 Laufachse, 120 mm mit Laufachsentrieb 1
1152 Scheibe, &220 mm 1551 Schraubendreher, 4 mm 1
1211 Blgel, 1% Z Loch 1552 Schraubendreher, & mm 1
1221 Bigel, 3 %1 Loch, kleln 1553 Schraubenschlissel 2
1251 Winkel, 1 % 1 Loch 1554 Schraubenhalter 1
1252 Winkel, 1% 1 Loch; Langloch 1570 Sitzelement 2z
1253 Winkel, 2 x 1 Loch 1572 Lenkrad 1




	Seite1
	Seite2
	Seite3
	Seite4
	Seite5
	Seite6
	Seite7
	Seite8
	Seite9
	Seite10
	Seite11
	Seite12

